

Posebni pogoji EV/101/1

Prenosne naprave/aparati (škoda zaradi tatvine)

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 99 se spremenijo kot sledi:

- a) Prenosne elektronske naprave so zavarovane tudi, ko se uporabljajo izven zavarovalnega kraja,
- b) Pri izgubi zaradi tatvine in vlomne tatvine je dogovorjen samopridržaj v višini 25 % od ugotovljene višine škode, oz. najmanj dogovorjeni samopridržaj <*> EUR.
- c) Če je zavarovana stvar ukradena iz motornega vozila, krije zavarovalnica škodo le:
 - če je bilo vozilo opremljeno s trdno streho;
 - če je bilo vozilo pravilno zaklenjeno in parkirano;
 - če je mogoče dokazati, da se je tatvina / vlomna tatvina zgodila med 6.00 in 22.00 uro; (časovna omejitev ne velja, če je bilo vozilo parkirano v zaklenjeni garaži ali na nadzorovanem parkirnem prostoru)
 - če zavarovane stvari v vozilu ni bilo mogoče videti od zunaj.

Posebni pogoji EV/101/2**Prenosne naprave/aparati (škoda zaradi padca)**

Pri škodah na zavarovanih stvareh zaradi padca je dogovorjen samopridržaj v višini 25 % od ugotovljene višine škode, oz. najmanj <*> EUR.

Posebni pogoj EV 105

Izključitev požara

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 2000 se spremenijo kot sledi:

a) Zavarovalnica ne nudi odškodnine ne glede na vzroke, ki so vplivali na posledico za škode zaradi:

- požara (ogelj, ki nastane zunaj določenega ognjišča ali to zapusti in se je sposoben širiti s svojo lastno močjo),
- strele (neposrednega prehoda strele na stvari),
- eksplozije, (eksplozija je nenadna sprostitvev sile, ki nastane zaradi težje plinov in pare po raztezanju),
- gašenja, čiščenja ali rušenja, ki nastanejo kot posledica enega od teh dogodkov.

b) ob izginjivni predmetov v zvezi z enim od teh dogodkov.

Posebni pogoji EV/107/1

Izključitev tatvine

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 2000 se spremenijo kot sledi:

Zavarovalnica ne nudi odškodnine ne glede na vzroke, ki so vplivali na posledico za škode zaradi izginitev stvari zaradi tatvine brez uporabe sile.

Posebni pogoji EV/107/2

Izključitev vlomne tatvine, ropa

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 2000 se spremenijo kot sledi:

a) Zavarovalnica ne nudi odškodnine ne glede na vzroke, ki so vplivali na posledico za škode zaradi:

- vlomne tatvine (vlom, vdor ali vstop s ponarejenim ali ukradenim ključem ali s pomočjo drugega orodja v zgradbo ali v enega izmed prostorov zgradbe),
- ropo (uporaba sile ali grožnje napram zavarovancu, ljudem, ki pripadajo zavarovancu ali njegovim zaposlenim, da se z njihovim odporom izključi odvzem zavarovanih stvari) in

b) stvarne škode, ki nastane kot posledica enega od navedenih dogodkov (npr.: vandalizem po izvršeni vlomni tatvini).

Posebni pogoj EV/108
Izključitev poplave, viharja in vremenskih ujm

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 2000 se spremenijo kot sledi:

zavarovalnica ne nudi kritja za škode, ki nastanejo zaradi poplave, viharja in vremenskih ujm.

Posebni pogoj EV/132

Amortizirana vrednost

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW se spremenijo kot sledi:

zavarovalnina za zavarovane naprave je omejena na časovno amortizirano vrednost neposredno pred nastankom škode.

Posebni pogoji EV/136

Endoskopske naprave

Zavarovalno kritje za endoskopske naprave obstoji samo, če so izpolnjene sledeče predpostavke:

- Endoskopske naprave je potrebno med pregledi zaščiti pred škodami zaradi ugriza;
- Pripomočki kot so :klešče, sonde, se lahko vpeljejo v endoskop samo kadar le ta ni zvit;
- Pred vsakim čiščenjem je potrebno opraviti test tesnenja, skladno z navodili za uporabo;
- Potrebno je upoštevati navodila proizvajalca.

Posebni pogoji EV/137

Obračun zavarovalnine

Odstopajoč od določil Splošnih pogojev za zavarovanje elektronike EVHW izplača zavarovalnica v primeru

1. vzpostavitve stanja, v katerem se je poškodovana zavarovana stvar nahajala pred nastankom zavarovalnega primera (popravilo, obnova), zavarovalnino v višini stroškov popravila v času nastanka zavarovalnega primera,
2. popolnega uničenja zavarovane stvari ali če stroški popravila (v skladu s točko 1.) presegajo amortizirano vrednost zavarovane stvari neposredno pred nastankom zavarovalnega primera zavarovalnino v višini največ amortizirane vrednosti.

Amortizirana vrednost je zavarovalna vrednost neposredno pred nastankom zavarovalnega primera, ki je zaradi starosti, obrabe, ekonomske in tehnične zastarelosti ali drugih vzrokov zmanjšana za določen znesek.

Vrednost ostankov in vrednost obrabljenih zamenljivih delov se od zavarovalnine odbije.

Posebni pogoj EV/141

Potres

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 2000 se spremenijo kot sledi:

Zavarovalnica jamči tudi za škodo, ki je nastala zaradi potresa. Velja samopridržaj, kot je naveden v polici.

Posebni pogoji EV/160**Stroški za izposajo naprav/provizoriji**

Splošni pogoji za zavarovanje elektronike EVHW 2000 se spremenijo kot sledi:

- a) V škodnem primeru nadomesti zavarovalnica tudi stroške za pripravo izposojenih naprav in provizorijev. Odškodnina je omejena z 10 % nazadnje dokumentirane zavarovalne vsote, vendar najmanj z 1.750,- EUR in največ 45.000,- EUR.
- b) V škodnem primeru zavarovalnica ne bo uveljavljala ugovora podzavarovanja.
- c) Po vsakem škodnem primeru imata obe pogodbeni stranki možnost prekinitve tega dodatnega zavarovanja.